
Strona 1

2013-09-06 09:47:01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=361394&rok=2013-09-06

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 342792-2013 z dnia 2013-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

I. Część I Przedmiotem jest realizacja zadania p.n. Przebudowa drogi w Olszowie - etap I, na które składa się min.: 1) wykonanie nawierzchni asfaltowej jezdni drogi gminnej o numerze

G9656 o długości 262 mb, powierzchnia warstwy...

Termin składania ofert: 2013-09-10

Numer ogłoszenia: 361394 - 2013; data zamieszczenia: 06.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 342792 - 2013 data 26.08.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium:10.000,00 zł (dziesięć tysięcy 00/100 złotych) 1. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1/ pieniądzu, 2/

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3/ gwarancjach

bankowych, 4/ gwarancjach ubezpieczeniowych, 5/ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium w pieniądzu powinno być wpłacone przelewem na konto Zamawiającego w

Banku Zachodnim WBK S.A. Oddział w Kępnie nr rachunku 65 1090 1144 0000 0000 1400 3711. Wadium w innej formie niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i

Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, dołączając do oferty potwierdzenie złożenia wadium. 2. Wadium wnosi się przed terminem składania ofert. 3. Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 PZP nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w

art. 25 ust. 1 PZP lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 4. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli

wykonawca, którego oferta została wybrana: 1/ odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2/ nie wniósł wymaganego

zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3/ zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Część I - 5.000,00 zł (pięć tysięcy 00/100 złotych) Część II - 5.000,00 zł (pięć tysięcy 00/100 złotych) 1. Wadium może

być wniesione w następujących formach: 1/ pieniądzu, 2/ poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym, 3/ gwarancjach bankowych, 4/ gwarancjach ubezpieczeniowych, 5/ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium w pieniądzu powinno być

wpłacone przelewem na konto Zamawiającego w Banku Zachodnim WBK S.A. Oddział w Kępnie nr rachunku 65 1090 1144 0000 0000 1400 3711. Wadium w innej formie niż w

pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, dołączając do oferty potwierdzenie złożenia wadium. 2. Wadium wnosi się przed

terminem składania ofert. 3. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 PZP nie złożył

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 PZP lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 4. Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 1/ odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie; 2/ nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3/ zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.09.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie -

SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.09.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

- SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno..

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział VIII pkt. 9 otrzymuje brzmienie: Wykonawca winien umieścić ofertę w opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie/kopertę należy

zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem: Oferta na: Przebudowa drogi w Olszowie - etap I i II, Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert w dniu 11 września 2013 godz.

10.15.

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SIWZ - wzór oferty stanowiący załącznik nr 1 do zmiany SIWZ.


